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2023年 3月 24日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工

具有關的

參照證券

數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取

的總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 23

日 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2024年 4月 12日 $5.7496 $8,624.4000 3,298,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,500 2023年 5月 12日 $5.6941 $19,929.4200 3,295,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 322 2023年 5月 12日 $5.6941 $1,833.5100 3,295,064 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 178 2023年 5月 12日 $5.6941 $1,013.5500 3,294,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2023年 5月 12日 $5.6941 $11,388.2400 3,292,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,786 2023年 5月 12日 $5.6941 $15,863.8200 3,290,100 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 214 2023年 5月 12日 $5.6941 $1,218.5400 3,289,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,071 2023年 5月 12日 $5.6941 $51,651.3600 3,280,815 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 429 2023年 5月 12日 $5.6941 $2,442.7800 3,280,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,964 2023年 5月 12日 $5.6941 $62,430.3300 3,269,422 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 536 2023年 5月 12日 $5.6941 $3,052.0500 3,268,886 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,107 2023年 5月 12日 $5.6941 $40,468.1100 3,261,779 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 393 2023年 5月 12日 $5.6941 $2,237.7900 3,261,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,251 2023年 5月 12日 $5.6941 $29,899.8200 3,256,135 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 249 2023年 5月 12日 $5.6941 $1,417.8400 3,255,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,571 2023年 5月 12日 $5.6941 $48,804.3000 3,247,315 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 429 2023年 5月 12日 $5.6941 $2,442.7800 3,246,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 250 2023年 5月 12日 $5.6941 $1,423.5300 3,246,636 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,250 2023年 5月 12日 $5.6941 $29,894.1300 3,241,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,643 2023年 5月 12日 $5.6941 $43,520.1600 3,233,743 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 357 2023年 5月 12日 $5.6941 $2,032.8000 3,233,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 30,535 2023年 5月 12日 $5.6941 $173,869.9500 3,202,851 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,465 2023年 5月 12日 $5.6941 $8,341.8900 3,201,386 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2024年 4月 17日 $5.7691 $2,884.5300 3,201,886 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023年 5月 3日 $5.7713 $8,656.9900 3,200,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 5月 3日 $5.7713 $5,771.3300 3,199,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2024年 4月 17日 $5.6415 $50,773.5900 3,190,386 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 11月 2日 $5.6510 $5,650.9500 3,189,386 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 16,000 2023年 7月 17日 $5.7911 $92,657.7700 3,205,386 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 12,500 2023年 7月 21日 $5.7910 $72,387.0900 3,217,886 

 

完 
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註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


